
 

Balatonfüredi Tankerületi Központ 
 

 

 

A Balatonfüredi Tankerületi Központ által kötött hatályos, nettó 5 millió Ft-ot elérő, ill. meghaladó összegű szerződések 
 

 

Partner neve 
Szerződés 

megnevezése (típusa) 

 

Szerződés tárgya 
Szerződés nettó 

összege (Ft) 

Szerződés időbeli 

hatályának kezdete 

Szerződés időbeli 

hatályának vége 

 

 
AKVA-PLAST Kft. 

 

 
vállalkozási szerződés 

Tapolcai Bárdos Lajos 

Általános Iskola Kazinczy 

Ferenc Tagintézménye 

lapostető csapadékvíz elleni 

szigetelése, felújítása. 

 

 
26 906 084 

 

 
2021.08.05. 

 

 
2021.11.30. 

 

2021.09.30. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cím: 8230 Balatonfüred, Ady Endre utca 12. 
Tel: 87/795-203 

E-mail: balatonfured@kk.gov.hu 

mailto:balatonfured@kk.gov.hu

